
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"Центр бухгалтерского учета и отчетности органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений города Мончегорска" 

(МКУ "ЦБУиО") 
 

П Р И К А З 
 

   

30.12.2025                                                                                      № 23-ОД 

Мончегорск 

 

О внесении изменений в единую учетной политики для целей бюджетного 

(бухгалтерского) учета муниципального казенного учреждения "Центр 

бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления и 

муниципальных учреждений города Мончегорска"  

 

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О бухгалтерском 

учете", приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 30.12.2017 № 

274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и 

ошибки", а так же иных положений законодательных актов о бюджетном 

(бухгалтерском) учете, отчетности в целях организации ведения бюджетного 

(бухгалтерского) учета, формирования  отчетности"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Единую учетную политику для целей ведения 

бухгалтерского учета муниципальным казенным учреждением "Центр бухгалтерского 

учета и отчетности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений 

города Мончегорска", утвержденную приказом от 30.12.2020 № 51-ОД (в редакции 

приказов от 30.04.2022 № 12-ОД, от 30.12.2022 № 37-ОД, от 25.04.2023 № 04-ОД, от 

25.06.2024 № 7-ОД, от 30.09.2024 № 9/1-ОД, от 31.10.2024 № 12/1-ОД) , изложив ее в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Настоящий приказ применяется,  начиная с 01.01.2026 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

муниципального казенного учреждения "Центр бухгалтерского учета и отчетности 

органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города 

Мончегорска". 

 

Директор МКУ "ЦБУиО"                                                                      Л.В. Неякишева 


